
平 成 30 年 10 月 吉 日
公益財団法人日本少年野球連盟 

埼玉県支部所属 

草加ボーイズ 

 

 

 

1 日体験入団（硬式野球）のご案内 

代 表 安 部 吉 洋 

監 督 鈴 木 浩 文 

 

謹啓 晩秋の候、皆様方には益々ご活躍のこととお慶び申し上げます。 
さて、このたび日本少年野球連盟（ボーイズリーグ）草加ボーイズは、平成 31 年度の入団選手（現小学 6 年生）の募集を兼
ね、1 日体験入団を実施することに相成りました。 
是非、ご希望者をご紹介頂きたく、ご案内申し上げます。ご多忙中のところ、誠に恐縮に存じますが、下記日程により実施させて頂き
ますので、何卒ご支援の程、宜しくお願い申し上げます。 敬具 

 

記 

１. 1 日体験入団開催日 

第１回 

平成 30 年12月2 日（日） ※雨天の場合は翌週12月9日（日） 

 

第２回 

平成 31 年１月 13 日（日） ※雨天の場合は翌日1月14日（祝） 

 
集合場所・・・草加ボーイズ専用球場 （住所） 茨城県坂東市弓田 3427-3 ※下記ホームページをご参照ください。 

受付・・・午前 8 時 体験時間・・・午前 8 時 30 分開始～12 時終了予定 
２． お申込み方法 

下記のお申込み先及び連絡先に、次の①～③をお知らせください。 

①体験参加希望日 ②所属チーム名 ③ご参加人数（チームでご参加の場合は参加予定総数をお知らせください） 

３. アクセスについて 
平成25 年11 月より現在の専用球場に移転致しました。１日体験入団日または随時実施される体験練習にご参加される方には
ご不便をお掛けしますが、各自お車でお越しくださいますようお願い申し上げます（駐車場あり）。 

＊例［草加市柿木町から野田橋・芽吹大橋経由で 50 分～１時間程です。圏央道坂東インターより車で3分程度です。］ 

４．その他 

①服装・・・ユニフォーム又はジャージ姿で、グローブをご持参ください。 

②雨天時の連絡・・・開催が危ぶまれる場合は、当日午前 6 時からご参加者様へご連絡致します。 

③１日体験参加者リスト・・・ご参加当日にご記入頂きます（氏名、ご連絡先、（現）所属チーム名、希望守備位置等） 

 
※所属チームの運営上の都合で上記の１日体験入団に参加出来ない場合は、１１月～３月の期間（土・日・祝） 
随時体験  練習を実施いたします。お気軽に下記連絡先までご連絡ください。時間等については、上記と同様となります。 

  

お申込み先及び連絡先 

１日体験入団- お申込み先及び連絡先 

   担当・・・・菅原 真治   090-9346-1911 

   代表・・・・安部 吉洋   090-1997-6135 

   父母会・・相澤 哲也   090-3405-5241 

草加ボーイズ   ホームページ https://www.netto.jp/souka-boys/ 

 


